

Police, dnia 9 września 2010 roku

Zakład Wodociągów i Kanalizacji
W Policach
ul. Grzybowa 50
72-010 Police

Do wszystkich Wykonawców nr post.: TT-2 /1/07/2010.

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr TT-2 /1/07/2010.
w trybie przetargu nieograniczonego

**na dostawę energii elektrycznej na potrzeby
Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Policach**

MODYFIKACJA

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Policach, działając zgodnie z art. 38 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę energii elektrycznej na potrzeby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Policach zwanej dalej SIWZ.

Zakres modyfikacji jest następujący:

- 1. W Rozdziale XV.SIWZ „Opis sposobu obliczania ceny” w pkt 9** dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Ceny i stawki określone przez Wykonawcę nie będą zmieniane w toku realizacji zamówienia z wyjątkiem sytuacji, w której dokona się zmiana stawki podatku VAT lub podatku akcyzowego oraz w przypadku zmian powszechnie obowiązujących przepisów prawa w zakresie mającym wpływ na realizację przedmiotu zamówienia”.

- 2. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” w Tabeli 1.1. w pozycji „Cena energii elektrycznej- [kWh] dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Cena energii elektrycznej [zł/MWh] ”**
- 3. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” w Tabeli 1.1. w kolumnie „Cena Jednostkowa (zł)” dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Cena jednostkowa netto [zł/MWh]”**
- 4. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” Tabelę 1.1. uzupełnia się poprzez dodanie kolumny wolumenu zużycia energii elektrycznej.**
- 5. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” w Tabeli 1.2. w pozycji „Cena energii elektrycznej- [kWh] dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Cena energii elektrycznej [zł/MWh] ”**
- 6. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” w Tabeli 1.2. w kolumnie „Cena Jednostkowa (zł)” dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Cena jednostkowa netto [zł/MWh]”**
- 7. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” Tabelę 1.2. uzupełnia się poprzez dodanie kolumny wolumenu zużycia energii elektrycznej w poszczególnych strefach- szczyt przedpołudniowy, szczyt popołudniowy, pozaszczytowa.**
- 8. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” w Tabeli 1.3. w pozycji „Cena energii elektrycznej- [kWh] dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Cena energii elektrycznej [zł/MWh] ”**
- 9. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” w Tabeli 1.3. w kolumnie „Cena Jednostkowa (zł)” dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Cena jednostkowa netto [zł/MWh]”**
- 10. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” Tabelę 1.3. uzupełnia się poprzez dodanie wolumenu zużycia energii elektrycznej.**
- 11. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” w Tabeli 1.4. w pozycji „Cena energii elektrycznej- [kWh]” dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Cena energii elektrycznej [zł/kWh] ”**
- 12. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” w Tabeli 1.4. w kolumnie „Cena Jednostkowa (zł)” dotychczasowy zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Cena jednostkowa netto [zł/kWh]”**
- 13. W Załączniku nr 2 do SIWZ „Formularz cenowy” Tabelę 1.4. uzupełnia się poprzez dodanie wolumenu zużycia energii elektrycznej w poszczególnych strefach.**
- 14. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” z § 2 w pkt 2 wykreśla się lit b) wraz z istniejącym zapisem, a tym samym lit. c) i d) oznaczona zostaje kolejno jako lit. b) i c).**

15. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” z § 2 w pkt 3 wykreśla się lit c) wraz z istniejącym zapisem, a tym samym lit. d) oznaczona zostaje jako lit c).
16. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” z § 2 wykreśla się pkt 4 wraz z istniejącym zapisem, a tym samym pkt 5 i 6 oznaczone zostają kolejno jako pkt 4 i 5.
17. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” w § 4 w pkt 1 zastępuje się dotychczasowy zapis zapisem o następującej treści:
„Strony określają, że terminem świadczenia jest dzień wpływu środków na rachunek bankowy Dostawcy”.
18. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” w § 3 z pkt 5 wykreśla się zwrot „ i świadczone usługi dystrybucji”
19. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” w § 3 zapis istniejący w pkt 7 zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Strony ustalają sposób rozliczeń, w który Dostawca wystawia Odbiorcy fakturę rozliczeniową, która winien dostarczyć Odbiorcy w terminie do dwudziestego dnia miesiąca następującego po miesiącu rozliczeniowym. Termin płatności faktury nie może być krótszy niż siedem dni od momentu jej doręczenia Odbiorcy”
20. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” w § 5 istniejący w pkt 1 zapis zastępuje się zapisem o następującej treści:
„Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru energii z dniem ... r. lecz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej z poprzednim sprzedawcą.
Dzień wejścia Umowy w życie jest dniem rozpoczynającym sprzedaż energii elektrycznej przez Wykonawcę, lecz nie wcześniej niż po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy i podpisaniem nowych umów dystrybucyjnych”
21. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” w § 7 pkt 2 wykreśla się lit. a) wraz z istniejącym zapisem a dotychczasową lit. b) oznacza się jako lit. a).
22. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” w § 7 w pkt 2 w lit. b) skreśla się oznaczenie § 4 i na jego miejsce wpisuje się oznaczenie § 3.
23. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” w § 7 pkt 2 dotychczasową lit. b) oznacza się jako lit. a).
24. W załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór Umowy” w § 7 po pkt 3 dodaje się pkt 4 o następującej treści:
„Odbiorca zapłaci Dostawcy kary umowne w razie odstąpienia lub wypowiedzenia umowy przez Dostawcę w skutek okoliczności, za które odpowiada Odbiorca w wysokości 10% wynagrodzenia umownego, określonego w § 3 ust 2 niniejszej umowy”

25. W Załączniku nr 4 do SIWZ I SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA na końcu zdania po zwrocie „**80kW**” dopisuje się zwrot o następującej treści: „w tym:

- w szczycie przedpołudniowym- 141,8 MWh
- w szczycie popołudniowym- 85 MWh
- poza szczytem – 523,2 MWh”

26. W Załączniku nr 4 do SIWZ II SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA na końcu zdania po zwrocie „**150 kW** ” dopisuje się zwrot o następującej treści: „w tym:

- w szczycie przedpołudniowym- 347,3 MWh
- w szczycie popołudniowym- 203,8 MWh
- poza szczytem – 1698, 9 MWh”

27. W Załączniku nr 4 do SIWZ III SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA w pkt 66 w wierszu f po zwrocie: „(252MWh)” dopisuje się zwrot o następującej treści: „w tym:

- szczytowe- 85 680 kWh
- poza szczytem – 166 320 kWh

28. W Załączniku nr 4 do SIWZ IV SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

w wersji szacunkowe zapotrzebowanie na końcu zdania po zwrocie „**60kW**” dopisuje się zwrot o następującej treści: „w tym:

- w szczycie przedpołudniowym- 212,7 MWh
- w szczycie popołudniowym- 140,5 MWh
- poza szczytem – 906, 8 MWh”

Zamawiający, w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia w ofertach zmian wynikających z modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, postanowił przedłużyć termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: do dnia 21 września 2010r. do godz. 11.00

Termin otwarcia ofert: dnia 21 września 2010r. o godz. 12.00

W pozostałym zakresie Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje niezmienną.